Приложение № 2

к постановлению администрации

города Мурманска

от_______________№___________

Приложение № 8

к Административному регламенту

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ, ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С

ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ
______________                                                                         № ___________

О постановке многодетной семьи__________________ на учет для

бесплатного предоставления в собственность земельного участка для

ведения личного подсобного хозяйства (садоводства, огородничества)

В соответствии со статьей 15.2 Закона Мурманской области от 31.12.2003

№ 462-01-ЗМО «Об основах регулирования земельных отношений в

Мурманской области», Правилами учета отдельных категорий граждан в целях

бесплатного предоставления в собственность земельных участков, находящихся

в государственной собственности Мурманской области, муниципальной

собственности, или земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, утвержденные постановлением Правительства

Мурманской области от 06.12.2019 № 556-ПП, на основании заявления и

документов, подтверждающих право на бесплатное предоставление в

собственность земельного участка, приказываю:

1. Поставить на учет для бесплатного предоставления в собственность

земельного участка, находящегося в государственной собственности

Мурманской области, муниципальной собственности, или земельного участка,

государственная собственность на который не разграничена,

для______________________________________, на территории______________,

многодетную семью в составе:

№ п/п Ф.И.О. членов

семьи

Дата рождения Адрес места

жительства

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

_____________________________________________________.

Председатель комитета ______________________

(подпись, Ф.И.О.)

2

Верно

Специалист (должность) _____________________

(подпись, Ф.И.О.)

Рассылка: дело, отдел по социальной поддержке, __________________.

<*> указывается на экземпляре, адресуемом заявителю

______________________